
Zarządzenie nr 63/07
Burmistrza Miasta Szydłowca

z dnia 6 września 2007r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Szydłowiec w 2007r.

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.zm.)  i  art.  188 
ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 
Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.)  oraz   §  12  pkt  3  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu 
Nr 22/VI/07 z dnia 7 marca 2007r.  w sprawie uchwalenia budżetu na 2007 rok 
Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  1  kol.5  „Plan  dochodów  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:

Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę ogółem 12.055 zł, w tym:
- plan dochodów na zadania własne o kwotę   12.055 zł
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 38.626.216 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 1  do niniejszego zarządzenia

§ 2

Dokonuje  się  zmiany  w  załączniku  Nr  2  kol.5  „Plan  wydatków  budżetu” 
do uchwały budżetowej miasta i gminy Szydłowiec na 2007 rok polegającej na:

Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę ogółem 12.055 zł  w tym :
- plan wydatków na finansowanie zadań własnych o kwotę 12.055 zł
Plan wydatków  ogółem po zmianach wynosi 37.184.210 zł
zgodnie z załącznikiem  nr 2  do niniejszego zarządzenia

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  obowiązuje w roku budżetowym 
2007

Burmistrz

Andrzej  Jarzyński



Zmiany w planie dochodów
gminy Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 63/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 6 września 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 
24.VIII.2007r. Zmiana Stan na 

06.IX.2007r.

801   Oświata i wychowanie 692 878,00 12 055,00

 80101  Szkoły podstawowe 57 792,00 9 182,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

57 792,00 9 182,00

 80110  Gimnazja 363 086,00 2 873,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 2 873,00

38 614 161,00 12 055,00 38 626 216,00

Zmiany w planie wydatków
gminy Szydłowiec na 2007 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 63/07
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 6 września 2007r. 

Dział Rozdział § Treść Stan na 
24.VIII.2007r. Zmiana Stan na 

06.IX.2007r.

801   Oświata i wychowanie 14 841 295,00 12 055,00 14 853 350,00

 80101  Szkoły podstawowe 6 945 376,00 9 182,00 6 954 558,00

  4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 9 182,00 113 182,00

 80110  Gimnazja 4 617 031,00 2 873,00 4 619 904,00

  4300 Zakup usług pozostałych 45 384,00 2 873,00



37 172 155,00 12 055,00 37 184 210,00


